PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

EDITAL Nº 007/2023

“ADJUDICAÇÃO”

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

   FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ADJUDICA o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023, noticiado pelo EDITAL Nº

007/2023, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis,

para as empresas: Comercial João Afonso Ltda., para o item 1- Açúcar

Refinado 1kg, com valor unitário de R$ 3,69/Kg. e para o item 04 - Café em

pó 500 gramas, com valor unitário de R$ 26,80/kg; Nutricionale Comércio

de Alimentos Ltda., para o item 02 - Margarina com Sal 500 gramas, com

valor unitário de R$ 10,50/kg. e para o Item 05 – Leite Integral Embalagem

Tetra Pack 1 Litro, com valor unitário de R$ 5,44/Lt. e M. Zamboni

Comércio Representações de Produtos Alimentícios e Mercadorias em

Geral – EPP., para o Item 03 – Chá mate 250 gramas, com valor unitário de

R$ 4,18/cx.

Itapecerica da Serra, 04 de abril de 2023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira